
 
 
Lynx Asset Management AB förvaltar hedgefonden Lynx. Bolaget grundades 1999 och det förvaltade 
kapitalet uppgår till 35 miljarder kronor. Vi är i dag 35 medarbetare och har etablerat oss som ett av 
världens ledande företag inom modellbaserad kapitalförvaltning. Vår affärsidé är att med hjälp av 
kvantitativa modeller agera på de finansiella marknaderna för att leverera en så hög riskjusterad 
avkastning som möjligt till våra kunder. Lynx ingår i Brummer & Partners grupp av hedgefonder. 

Vi har arbetat hårt under många år och har nått världstoppen bland modellbaserade förvaltare. Dock 
är vi inte nöjda med detta utan har högt satta mål för de närmaste åren. Vi kommer därför att anställa 
fler specialister med driv, ambition och passion för det vi gör och vi lovar att ständigt arbeta för att 
vara marknadens bästa arbetsplats. I vårt team skapas framtidens kapitalförvaltning. Missa inte det. 

Sök därför jobbet som:  

SYSTEMARKITEKT/LEAD DEVELOPER (C#) 

Din roll 
Utvecklingsteamet hos oss består av fem systemutvecklare med bred kompetens. Vi arbetar agilt 
med korta beslutsvägar där man får gehör för sina idéer och möjligheten att påverka är stor. Samtliga 
system, från ordergenerering och orderexekvering till bokföring, utvecklas internt. Vårt fokus är att 
tillsammans säkerställa prestanda och tillförlitlighet i systemarkitekturen.  

Vi är i färd med att nyutveckla två av våra tre centrala system. I din roll som Systemarkitekt/Lead 
Developer blir du ansvarig för systemarkitekturen, projektplanering och fördelning av arbetsuppgifter 
till övriga systemutvecklare i gruppen. Tyngdpunkten i rollen är som huvudutvecklare och 
utvecklingen sker med C# i .NET miljö. Rollen erbjuder ett brett spektrum av arbetsuppgifter; från 
kravspecifikation och implementering till testning och förvaltning av systemen 

Vi erbjuder 
En ansvarsfull, utmanande och utvecklande tjänst i ett av världens ledande företag inom 
modellbaserad kapitalförvaltning. Hos oss blir du en viktig kugge i vårt långsiktiga arbete att leverera 
avkastning i världsklass. Utvecklingsteamet kännetecknas av hög energi, prestigelöshet och högt i 
tak. Din arbetsplats blir på vårt kontor vid Norrmalmstorg i Stockholm. 

För att passa i rollen har du: 

- Akademisk examen som Civilingenjör eller motsvarande 
- Minst 4-års arbetslivserfarenhet som utvecklare/arkitekt med C# i .NET miljö 
- Erfarenhet av att driva systemutvecklingsprojekt är ett krav 
- Erfarenhet av enhets- och integrationstester är ett krav 

Som person är du noggrann, metodisk och tar egna initiativ. Du har god samarbetsförmåga och 
tycker om att arbeta i en föränderlig verksamhet.  

Varmt välkommen med din ansökan genom att klicka på följande länk; 
http://www.propell.se/jobb/Lynx-Asset-Management-Systemarkitekt-Lead-Developer. Då urval och 
intervjuer sker löpande ber vi dig skicka in din ansökan snarast. Har du frågor kontakta gärna Daniele 
Terrizzi på Propell, 0735-2330303 eller daniele.terrizzi@propell.se 

 

  


